указанной в договоре, либо через ЭДО скан-копии акта (ф.0510452), подписанного заказчиком без необходимости подписания поставщиком.

3.ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
	3.1. Сумма финансирования по настоящему Договору (цена Договора) составляет 523 120,00 (Пятьсот двадцать три тысячи сто двадцать) рублей 00 копеек, (включая НДС, если Исполнитель работает с НДС).
Цена настоящего Договора включает в себя стоимость всех затрат, связанных с поставкой Товара.
Общая цена единицы Товара установлена с учетом коэффициента снижения общей начальной